
2021
1.sv.JOSEFA

R o k

 2. rodiny mše svatá obětována na úmysl: kdo

neděle 28. během roku
30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Antonína a Františka Pokorných V
P 10:30 S

pondělí 28. týdne během roku

30´ 17:00 V
18:00 Modlitby matek

úterý 28. týdne během roku

30´ 7:30 S
15´ 8:00 V

18:00

středa FATIMSKÝ DEN

18:00
30´ 18:00 S

čtvrtek 28. týdne během roku

30´ 7:30 S
15´ 18:00 za Růženu a Josefa Hovorkovy a syna Antonína V

pátek 28. týdne během roku

15´ 8:00 V
30´ 17:00 S

18:00 příprava biřmovanců S

sobota 28. týdne během roku

30´ 7:30 S
15´ 16:30 Č
30´ 17:00 V

neděle 29. během roku
30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova H

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Františka a Marii Černých a celý rod V
P 10:30 S

15´ 12:00 V

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Sobota 23.10.2021 v 10 hodin Vrbatův Kostelec kostel sv. Havla uvedení do služby trvalého jáhna p. Jiřího Hájka.

Úterý 12.10., čtvrtek 14.10. Hlinsko kostel mše svatá v 7:30 hodin je.

Pátek 15.10.2021 v 18 hodin Hlinsko fara příprava ke svátosti biřmování.

Sobota 16.10.2021 v 10 hodin Hradec Králové katedrála jáhenské svěcení. Provázejme nové

jáhny modlitbou. Ke službě trvalého jáhna bude svěcen i pan Jiří Hájek.

Neděle 17.10.2021 sbírka na malování kostela v Hlinsku.

17.10. sv. Ignác  Antiochijský,biskup,muč.; bl. Contardo  Ferrini,právníkOFS

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice
Chlum          
Vortová    slavnost posvěcení

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

15.10. sv. Terezie  od Ježíše z Avily,řeholn.OCD,uč.církve; sv. Aurelie  z Řezna,reklúza

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - fara

16.10.
sv. Hedvika  z Andechsu,kněžna,řeholn.OCist.

sv.Markéta  Marie Alacoque,řeholn.VSM; sv.Havel,knězOSB

zal.Rytířstva Neposkvrn. MI 1917; sv. Gerard  Majella,řeholnCSsR

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

13.10.
výročí zjevení Panny Marie, Královny posv.růžence Fatima1917

bl. Gerard  Tenc, SMOM; sv. Simpert  z Augsburgu,biskup

bl.Magdaléna  Panatieriová, panna, TOP

Hlinsko - děkanský kostel Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Chlum               

14.10. sv. Kalist I. ,papež,muč.; bl. Marie  Poussepinová,panna,TOP

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice

12.10.
sv. Radim ,biskupOSB,čes.patron; P.Maria  del Pilar,Zaragoza

sv. Serafín  z Montegranara, řeholník OFMCap.

Euch. zázrak  Sokółka,Polsko2008; bl. Carlo  Acutis,vyzn.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.  POUŤ

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Včelákov  slavnost posvěcení
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice  slavnost posvěcení
Chlum          

11.10.
sv. German , biskup Besançon,muč.; sv. Jan XXIII. , papež

sv. Firmin  St.,biskup,muč.; sv. Bruno ,arcibiskup Kolín n/R.

bl. Jakub  Griesinger z Ulmu, řeholník OP

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - fara

10.10. sv. Paulin ,biskupYorku; sv. Daniel  Comboni,biskupMCCI

BŘEZEN: měsíc sv. Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.*
sv

.z
p

o
vě

ď Římskokatolická farnost HLINSKO        pořad bohoslužeb a oznámení na týden

ŘÍJEN: měsíc Královny posvátného růžence

kde


